
დამტკიცებული გეგმა დაზუსტებული გეგმა

4500000 5800000

1883800 1981000

2565200 3425648

26000 30000

10000 17099

15000 333053

0 13200

დამტკიცებული გეგმა დაზუსტებული გეგმა

120000 137622
61000 33400
52000 84400

0 0
7000 19822

საქონელი და მომსახურება
სოციალური უზრუნველყოფა
სხვა ხარჯები

(საკუთარი შემოსავლები)

2013 წელი

სულ

შრომის ანაზღაურება

ვალდებულებების კლება

არაფინანსური აქტივების ზრდა

საქართველოს სტატისტიკის ეროვნული სამსახური-საქსტატი

ინფორმაცია ბიუჯეტის დამტკიცებული და დაზუსტებული გეგმების შესახებ

(სახელმწიფო ბიუჯეტი)

2013 წელი

სულ

შრომის ანაზღაურება

საქონელი და მომსახურება

სოციალური უზრუნველყოფა

სხვა ხარჯები

( გრანტების დამტკიცებული ხარჯთაღრიცხვები )

    გრანტები
არაფინასური აქტივების ზრდა

ხარჯთაღრიცხვის გეგმა

768054.57
702006.57
698674.07

3332.50
66048.00

2013 წელი

სულ
ხარჯები
    საქონელი და მომსახურება
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